ОСЪЖДА    „КОТА НУЛА СТРОЙ“ ЕООД, ЕИК:[ЕИК], представлявано от представлявано 
от  управителя  В.  Х.,  да  заплати  на  Дирекция            “Обжалване            и         данъчно-
осигурителна          практика”        при НАП – С., сума    в    размер на 102,26 (сто и две евро 
и 0,26 цента) евро, представляваща юрисконсултско възнаграждение.
Решението  може  да  се  обжалва  в  14-дневен  срок  от  съобщението  до  страните  за 
постановяването    му с касационна жалба пред Върховния административен съд.